

# Vurderingskriterier

## MOK2014 Medieuttrykk 3

Kjerneelementer/ tema:	Lav kompetanse karakter 1–2	Middels kompetanse karakter 3–4	Høy kompetanse karakter 5–6
<b>Produksjon</b>	<p>Har hatt en prosess fra en ide til ferdig produkt.</p> <p>Bruker utstyr og programvare for å formidle et budskap.</p> <p>Bruker kilder.</p> <p>Produksjonen fungerer teknisk.</p>	<p>Viser prosessen fra ide til ferdig produkt, og sørger for kvalitet i alle ledd av produksjonsprosessen.</p> <p>Bruker hensiktsmessig utstyr og programvare, og budskapet kommer frem.</p> <p>Bruker ulike hensiktsmessige kilder, og dokumenterer dette.</p> <p>Produksjonene er på et middels teknisk nivå.</p>	<p>Dokumenterer prosessen fra ide til ferdig produkt, og sørger for god kvalitet i alle ledd av produksjonsprosessen.</p> <p>Bruker utstyr og programvare på en hensiktsmessig måte, slik at budskapet kommer tydelig frem.</p> <p>Bruker ulike hensiktsmessige kilder, og dokumenterer dette.</p> <p>Produksjonene er på et høyt teknisk nivå.</p>
<b>Målgruppetilpasning, virkemidler og budskapsformidling</b>	<p>Har valgt en målgruppe, og forsøker å tilpasse budskapet til denne.</p> <p>Kjenner til noen virkemidler, og har valgt en kanal for å treffe målgruppen.</p>	<p>Har jobbet frem en målgruppe, og har tatt valg for å tilpasse budskapet til målgruppen og den valgte kanalen.</p> <p>Bruker noen virkemidler for å understøtte budskapet, og har valgt en kanal som er relevant for å treffe målgruppen.</p>	<p>Har jobbet frem en tydelig målgruppe, og har tatt valg underveis for å tilpasse budskapet til denne målgruppen og den valgte kanalen.</p> <p>Bruker aktivt virkemidler for å få frem budskapet, og den valgte kanalen gjør at de har potensial til å treffe målgruppen.</p>
<b>Fagbegreper og refleksjon</b>	<p>Tar valg, og kan bruke noen fagbegreper for å beskrive disse valgene.</p> <p>Kjenner til noen gjeldende lover og regler innenfor medieproduksjon.</p>	<p>Tar bevisste valg i løpet av prosessen, og bruker fagbegreper og modeller i beskrivelsen av eget produkt.</p> <p>Vurderer opphavsrett og etikk i egen medieproduksjon, og kjenner til noen lover og regler.</p>	<p>Reflekterer over egne valg gjennom hele prosessen og bruker korrekte fagbegreper og kommunikasjons-/ analysemodeller i beskrivelsen og vurderingen av eget produkt.</p> <p>Vurderer opphavsrettslige og etiske utfordringer i medieproduksjonen ut fra gjeldende lover og regelverk.</p>
<b>Helhetsinntrykk av samlet kompetanse</b>	<p>Har i noen grad eller på enkelte måter et relevant svar på oppgaven og spørsmål ut ifra kompetansemål i læreplanen.</p>	<p>Har gjennomført en god medieproduksjon som er et relevant svar på oppgaven.</p> <p>Svarer godt på spørsmål ut ifra kompetansemål i læreplanen.</p>	<p>Har gjennomført en svært god medieproduksjon som svarer på oppgaven, og knytter relevant teori til denne.</p> <p>Viser stor faglig oversikt og svarer presist på spørsmål ut ifra kompetansemål i læreplanen.</p>